
ZARZĄDZENIE Nr 696/PM/2019

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
351.220,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.220,00 zł i zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 
350.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
351.220,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.220,00 zł i zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 
350.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2019 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta  590.695.749,16 zł
    z tego:
    a) dochody bieżące  548.565.576,16 zł
    b) dochody majątkowe    42.130.173,00 zł
2) wydatki budżetu miasta  619.270.749,16 zł
    z tego:
    a) wydatki bieżące  542.622.576,16 zł
    b) wydatki majątkowe    76.648.173,00 zł
3) deficyt budżetu miasta    28.575.000,00 zł
4) przychody budżetu miasta    44.675.000,00 zł
5) rozchody budżetu miasta    16.100.000,00 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy. 

 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Id: 3E22653B-B274-469B-9712-9E4C30F58C3C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 696/PM/2019
Prezydenta Miasta Legnicy

   z dnia 17 października 2019 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 Transport i ł ączność   350 000,00   350 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   350 000,00   350 000,00
ogółem:

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

  350 000,00   350 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   350 000,00   350 000,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

  350 000,00   350 000,00

851 Ochrona zdrowia   1 220,00   1 220,00
85158 Izby wytrzeźwień   1 220,00   1 220,00

ogółem:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  1 220,00   1 220,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 220,00   1 220,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  1 220,00   1 220,00

Ogółem, z tego:   351 220,00   351 220,00
1) dochody bieżące   1 220,00   1 220,00
z tego:
- własne   1 220,00   1 220,00
2) dochody majątkowe   350 000,00   350 000,00
z tego:
- dotacje i subwencje   350 000,00   350 000,00

Razem:   351 220,00   351 220,00

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2019

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Id: 3E22653B-B274-469B-9712-9E4C30F58C3C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 696/PM/2019
Prezydenta Miasta Legnicy
z dnia 17 października 2019 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i ł ączność   350 000,00   350 000,00
60016 Drogi publiczne gminne   350 000,00   350 000,00

ogółem:
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   350 000,00   350 000,00

z tego:
ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH   350 000,00   350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   350 000,00   350 000,00
w tym:

Przebudowa układu komunikacyjnego w zakresie ul. Sikorskiego i 
ul. Śląskiej w Legnicy - przebudowa ul. Śląskiej

  350 000,00   350 000,00

               w tym:

Dotacja z Funduszu Dróg Samorządowych   350 000,00   350 000,00

851 Ochrona zdrowia   1 220,00   1 220,00
85158 Izby wytrzeźwień   1 220,00   1 220,00

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych   1 220,00   1 220,00

z tego:
MIEJSKA IZBA WYTRZE ŹWIEŃ   1 220,00   1 220,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 220,00   1 220,00
w tym:
Gmina Kunice   1 220,00   1 220,00
               w tym:
Porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego   1 220,00   1 220,00

Ogółem, z tego:   351 220,00   350 000,00   1 220,00
1) wydatki bieżące   1 220,00   1 220,00
2) wydatki majątkowe   350 000,00   350 000,00

Razem, z tego:   351 220,00   350 000,00   1 220,00
Gmina   351 220,00   350 000,00   1 220,00
Powiat

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2019

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Id: 3E22653B-B274-469B-9712-9E4C30F58C3C. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków
związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2019 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 351.220,00 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększenia planowanych wydatków o  kwotę
351.220,00 zł.

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z:

– umowy Nr FDS/B/45/G-35/2019 z dnia 17 października 2019 r. o dofinansowanie zadania
pn.: „Przebudowa układu komunikacyjnego w zakresie ul. Sikorskiego i ul. Śląskiej w Legnicy - przebudowa
ul. Śląskiej” w ramach Funduszu Dróg Samorządowych, zawartą pomiędzy Wojewodą Dolnośląskim, a Gminą
Legnica w kwocie 350.000,00 zł (Dział 600 „Transport i łączność”,  rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”).

Umowę zawarto na podstawie art. 28 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Dróg
Samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 2161) i porozumienia w sprawie określenia warunków dofinansowania
z Funduszu Dróg Samorządowych zadań powiatowych i zadań gminnych oraz zadań mostowych
w województwie dolnośląskim Nr 1 zawartego w dniu 7 maja 2019 r. pomiędzy Ministrem Infrastruktury,
a Wojewodą Dolnośląskim,

– aneksu nr 1 zawartego w dniu 24 września 2019 r. do porozumienia zawartego w dniu 15 marca 2019 r.
w sprawie powierzenia w 2019 roku Gminie Legnica zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania
alkoholizmowi w odniesieniu do osób doprowadzonych z terenu Gminy Kunice do Miejskiej Izby Wytrzeźwień
w Legnicy pomiędzy Gminą Kunice, a Gminą Legnica. Gmina Kunice zwiększa na realizację powyższego
zadania dotację celową o kwotę 1.220,00 zł (Dział 851 „Ochrona zdrowia”, rozdział 85158 „Izby
wytrzeźwień”).

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 590.695.749,16 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą  619.270.749,16 zł.

    

Skarbnik Miasta

Grażyna Nikodem 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski 

Id: 3E22653B-B274-469B-9712-9E4C30F58C3C. Przyjęty Strona 1




